令和２年７月

お客様各位

「ｅローン即銭力」Ｗｅｂ申込みの一時停止について

 この度、当金庫ローンの保証会社であるオリックス・クレジット株式会社のシステム

メンテナンス実施に伴い、下記日時は「ｅローン即銭力」のインターネットによるお申

込み受付けを停止させていただきます。

 お客様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、本件以外のローンは保証会社が異なる為、下記日時も従来通りインターネット

によるお申込みが可能です。

記

●インターネットによる「ｅローン即銭力」の申込みサービス停止日時

令和２年７月１９日（日）午後９時～令和２年７月２０日（月）午前７時

※終了時刻は、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。

以   上